продажбата на обособена част от търговското предприятие на дружеството е предвидено да се 
осъществи срещу продажна цена, чийто окончателен размер ще бъде определен от страните в 
срок до 30.01.2026 год. и се формира от приетата базисна цена за продаваната обособена част от 
търговското предприятие в размер на 15 000 000 (петнадесет милиона лева), намалена с: (i) 
размера на сумата, приета от Страните като парична равностойност на установени липси и 
дефекти на машините и съоръженията, представляващи производственото оборудване (в случай, 
че установените липси и дефекти по (i) надвишат 1600 000 лева и страните не постигнат съгласие